<sup>9</sup> French insurance firm AXA Winterthur, Daimler-Benz Research Study, [www.roadranger.com](http://www.roadranger.com).
<sup>10</sup> "ישנם התקנים אלקטרוניים המתריעים בשעת סכנה (סטייה או קירבה לרכב), והתקנתם מהווה 'הידור מצווה'" (שבת בשבתו - גיליון 1347: תולדות, כ"ט בחשוון תשע"א 2010/11/06).
<sup>11</sup> תלמוד דרך ארץ, בית מאיר תש"ח, עמ' 161-184.